
ZARZĄDZENIE NR 148/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515) 
oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 17 grudnia 2015 roku.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 19A8F7B7-1DB8-48C1-B4D3-66A76EADD0E1. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2015 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 927 405,36 2 927 405,36 2 277 528,002 915 251,61 0,00 0,00 0,000,0012 153,75 0,00 0,00 0,00 0,00637 723,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 928 714,36

13 903,00

-12 594,00 0,00

0,00

0,0012 153,75

0,00

0,00

2 928 714,36

13 903,00

-12 594,00

2 916 560,61

13 903,00

-12 594,00

2 289 827,00

13 111,00

-812,00

626 733,61

792,00

-11 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 667 174,36

Szkoły podstawowe

2 667 174,36 2 103 260,002 657 596,61 554 336,61 0,00 9 577,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 577,75

0,00

0,00-10 990,00

13 111,00

2 669 295,36 2 669 295,36

13 111,00

-10 990,00

2 659 717,61

13 111,00

-10 990,00

2 116 371,00

13 111,00

0,00

543 346,61

0,00

-10 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 620 370,00 1 620 370,00 1 620 370,00 0,00 0,00 0,001 620 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 600,00

1 632 970,00 1 632 970,00

12 600,00

0,00

1 632 970,00

12 600,00

0,00

1 632 970,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

294 759,00 294 759,00 294 759,00 0,00 0,00 0,00294 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

396,00

295 155,00 295 155,00

396,00

0,00

295 155,00

396,00

0,00

295 155,00

396,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 427,00 34 427,00 34 427,00 0,00 0,00 0,0034 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

115,00

34 542,00 34 542,00

115,00

0,00

34 542,00

115,00

0,00

34 542,00

115,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

145 030,00 145 030,00 0,00 145 030,00 0,00 0,00145 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 990,00

0,00

134 040,00 134 040,00

0,00

-10 990,00

134 040,00

0,00

-10 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 990,00

134 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

86 550,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

86 550,00 82 758,0086 550,00 3 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 604,00

792,00

85 738,00 85 738,00

792,00

-1 604,00

85 738,00

792,00

-1 604,00

81 946,00

0,00

-812,00

3 792,00

792,00

-792,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

65 530,00 65 530,00 65 530,00 0,00 0,00 0,0065 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-671,00

0,00

64 859,00 64 859,00

0,00

-671,00

64 859,00

0,00

-671,00

64 859,00

0,00

-671,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 790,00 10 790,00 10 790,00 0,00 0,00 0,0010 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-121,00

0,00

10 669,00 10 669,00

0,00

-121,00

10 669,00

0,00

-121,00

10 669,00

0,00

-121,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,00

0,00

561,00 561,00

0,00

-20,00

561,00

0,00

-20,00

561,00

0,00

-20,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 792,00 3 792,00 0,00 3 792,00 0,00 0,003 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-792,00

792,00

3 792,00 3 792,00

792,00

-792,00

3 792,00

792,00

-792,00

0,00

0,00

0,00

792,00

-792,00

3 792,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 19A8F7B7-1DB8-48C1-B4D3-66A76EADD0E1. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

329 164,00 329 164,00 273 398,00323 314,00 0,00 0,00 0,000,005 850,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 916,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 327 855,00

0,00

-1 309,00 0,00

0,00

0,005 850,00

0,00

0,00

327 855,00

0,00

-1 309,00

322 005,00

0,00

-1 309,00

272 089,00

0,00

-1 309,00

49 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

119 794,00

Świetlice szkolne

119 794,00 113 775,00119 794,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-539,00

0,00

119 255,00 119 255,00

0,00

-539,00

119 255,00

0,00

-539,00

113 236,00

0,00

-539,00

6 019,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

87 997,00 87 997,00 87 997,00 0,00 0,00 0,0087 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-491,00

0,00

87 506,00 87 506,00

0,00

-491,00

87 506,00

0,00

-491,00

87 506,00

0,00

-491,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 194,00 16 194,00 16 194,00 0,00 0,00 0,0016 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26,00

0,00

16 168,00 16 168,00

0,00

-26,00

16 168,00

0,00

-26,00

16 168,00

0,00

-26,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 343,00 2 343,00 2 343,00 0,00 0,00 0,002 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22,00

0,00

2 321,00 2 321,00

0,00

-22,00

2 321,00

0,00

-22,00

2 321,00

0,00

-22,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

203 520,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

203 520,00 159 623,00203 520,00 43 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-770,00

0,00

202 750,00 202 750,00

0,00

-770,00

202 750,00

0,00

-770,00

158 853,00

0,00

-770,00

43 897,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

126 554,00 126 554,00 126 554,00 0,00 0,00 0,00126 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-533,00

0,00

126 021,00 126 021,00

0,00

-533,00

126 021,00

0,00

-533,00

126 021,00

0,00

-533,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22 535,00 22 535,00 22 535,00 0,00 0,00 0,0022 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-194,00

0,00

22 341,00 22 341,00

0,00

-194,00

22 341,00

0,00

-194,00

22 341,00

0,00

-194,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 826,00 2 826,00 2 826,00 0,00 0,00 0,002 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-43,00

0,00

2 783,00 2 783,00

0,00

-43,00

2 783,00

0,00

-43,00

2 783,00

0,00

-43,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 301 882,36 3 301 882,36 3 283 878,61 2 579 553,00 704 325,61 0,00 18 003,75 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

18 003,75
0,00
0,00-13 903,00

13 903,00
3 301 882,36 3 301 882,36

13 903,00
-13 903,00

3 283 878,61
13 903,00

-13 903,00

2 590 543,00
13 111,00
-2 121,00

693 335,61
792,00

-11 782,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 19A8F7B7-1DB8-48C1-B4D3-66A76EADD0E1. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2015 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 926 653,56 1 926 653,56 1 592 221,001 917 386,56 0,00 0,00 0,000,009 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 165,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 926 653,56

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,009 867,00

600,00

0,00

1 926 653,56

1 000,00

-1 000,00

1 916 786,56

400,00

-1 000,00

1 592 221,00

0,00

0,00

324 565,56

400,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 516 445,56

Szkoły podstawowe

1 516 445,56 1 256 196,001 508 698,56 252 502,56 0,00 7 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 347,00

600,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 516 445,56 1 516 445,56

1 000,00

-1 000,00

1 508 098,56

400,00

-1 000,00

1 256 196,00

0,00

0,00

251 902,56

400,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

3 100,00 3 100,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 100,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 560,00 15 560,00 0,00 15 560,00 0,00 0,0015 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

15 660,00 15 660,00

100,00

0,00

15 660,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

15 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,0068 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

67 400,00 67 400,00

0,00

-1 000,00

67 400,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

67 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,001 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 321,00 1 321,00

300,00

0,00

1 321,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 011 354,56 2 011 354,56 2 000 287,56 1 669 218,00 331 069,56 0,00 11 067,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 667,00
600,00

0,00-1 000,00
1 000,00

2 011 354,56 2 011 354,56
1 000,00

-1 000,00

1 999 687,56
400,00

-1 000,00

1 669 218,00
0,00
0,00

330 469,56
400,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 19A8F7B7-1DB8-48C1-B4D3-66A76EADD0E1. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 148/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 grudnia 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

26 018,76 26 018,76 0,0026 018,76 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 018,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 018,76

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

24 018,76

0,00

-2 000,00

24 018,76

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

24 018,76

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

5 000,00

Melioracje wodne

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 757 059,58 319 967,00 0,00319 967,00 0,00 0,00 3 437 092,583 437 092,580,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 967,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 738 059,58

0,00

-19 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

300 967,00

0,00

-19 000,00

300 967,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

300 967,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 437 092,58

0,00

0,00

3 437 092,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 977 621,58

Drogi publiczne gminne

139 462,00 0,00139 462,00 139 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 159,58 1 838 159,58 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 000,00

0,00

1 958 621,58 120 462,00

0,00

-19 000,00

120 462,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

120 462,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 305,00

0,00

113 695,00 113 695,00

0,00

-10 305,00

113 695,00

0,00

-10 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 305,00

113 695,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 962,00 12 962,00 0,00 12 962,00 0,00 0,0012 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 695,00

0,00

4 267,00 4 267,00

0,00

-8 695,00

4 267,00

0,00

-8 695,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 695,00

4 267,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

149 640,00 149 640,00 0,00149 640,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 640,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 159 140,00

9 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

159 140,00

9 500,00

0,00

159 140,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 140,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

149 640,00

Rezerwy ogólne i celowe

149 640,00 0,00149 640,00 149 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 500,00

159 140,00 159 140,00

9 500,00

0,00

159 140,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 140,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

149 640,00 149 640,00 0,00 149 640,00 0,00 0,00149 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 500,00

159 140,00 159 140,00

9 500,00

0,00

159 140,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

159 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 755 782,26 2 755 782,26 2 000,0099 904,68 2 643 212,38 0,00 0,000,0012 665,20 0,00 0,00 0,00 0,0097 904,68przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 746 282,26

0,00

-9 500,00 0,00

0,00

0,0012 665,20

0,00

0,00

2 746 282,26

0,00

-9 500,00

99 904,68

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

97 904,68

0,00

0,00

2 633 712,38

0,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 19A8F7B7-1DB8-48C1-B4D3-66A76EADD0E1. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

1 862 291,32

Gimnazja

1 862 291,32 0,00254,94 254,94 1 862 036,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 235,00

0,00

1 857 056,32 1 857 056,32

0,00

-5 235,00

254,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254,94

0,00

0,00

1 856 801,38

0,00

-5 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 862 036,38 0,00 0,00 0,00 1 862 036,38 0,001 862 036,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 235,00

0,00

1 856 801,38 1 856 801,38

0,00

-5 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 856 801,38

0,00

-5 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

75 705,00

Dowożenie uczniów do szkół

75 705,00 0,0070 705,00 70 705,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

73 705,00 73 705,00

0,00

-2 000,00

70 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 705,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

64 484,20

Pozostała działalność

64 484,20 2 000,0024 592,00 22 592,00 27 227,00 12 665,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 665,20

0,00

0,00-2 265,00

0,00

62 219,20 62 219,20

0,00

-2 265,00

24 592,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

22 592,00

0,00

0,00

24 962,00

0,00

-2 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

27 227,00 0,00 0,00 0,00 27 227,00 0,0027 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 265,00

0,00

24 962,00 24 962,00

0,00

-2 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 24 962,00

0,00

-2 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 924 444,00 4 656 698,00 102 861,004 656 698,00 0,00 0,00 267 746,00267 746,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 553 837,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 958 094,00

77 890,00

-44 240,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 714 088,00

77 890,00

-20 500,00

4 714 088,00

77 890,00

-20 500,00

102 861,00

0,00

0,00

4 611 227,00

77 890,00

-20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 006,00

0,00

-23 740,00

244 006,00

0,00

-23 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

430 270,00

Oczyszczanie miast i wsi

430 270,00 0,00430 270,00 430 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 170,00

446 440,00 446 440,00

16 170,00

0,00

446 440,00

16 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446 440,00

16 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

398 930,00 398 930,00 0,00 398 930,00 0,00 0,00398 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 170,00

415 100,00 415 100,00

16 170,00

0,00

415 100,00

16 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 170,00

0,00

415 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

648 551,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

380 805,00 0,00380 805,00 380 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 746,00 267 746,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-44 240,00

0,00

604 311,00 360 305,00

0,00

-20 500,00

360 305,00

0,00

-20 500,00

0,00

0,00

0,00

360 305,00

0,00

-20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 006,00

0,00

-23 740,00

244 006,00

0,00

-23 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

283 305,00 283 305,00 0,00 283 305,00 0,00 0,00283 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 500,00

0,00

262 805,00 262 805,00

0,00

-20 500,00

262 805,00

0,00

-20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 500,00

262 805,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

267 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 267 746,00 267 746,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 740,00

0,00

244 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 006,00

0,00

-23 740,00

244 006,00

0,00

-23 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 19A8F7B7-1DB8-48C1-B4D3-66A76EADD0E1. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

2 007 033,00

Pozostała działalność

2 007 033,00 14 000,002 007 033,00 1 993 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

61 720,00

2 068 753,00 2 068 753,00

61 720,00

0,00

2 068 753,00

61 720,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

2 054 753,00

61 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 989 323,00 1 989 323,00 0,00 1 989 323,00 0,00 0,001 989 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

61 720,00

2 051 043,00 2 051 043,00

61 720,00

0,00

2 051 043,00

61 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 720,00

0,00

2 051 043,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

280 831,00 238 181,00 23 295,0088 181,00 150 000,00 0,00 42 650,0042 650,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 886,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268 181,00

0,00

-12 650,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

238 181,00

0,00

0,00

88 181,00

0,00

0,00

23 295,00

0,00

0,00

64 886,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

-12 650,00

30 000,00

0,00

-12 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

261 031,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

218 381,00 14 295,0068 381,00 54 086,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 650,00 42 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 650,00

0,00

248 381,00 218 381,00

0,00

0,00

68 381,00

0,00

0,00

14 295,00

0,00

0,00

54 086,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

-12 650,00

30 000,00

0,00

-12 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

42 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 42 650,00 42 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 650,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

-12 650,00

30 000,00

0,00

-12 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 257 124,60 14 850 181,02 10 432 279,44 3 205 625,00 7 226 654,44 3 667 457,38 471 671,20 4 406 943,584 406 943,58257 000,000,0021 773,00 4 620,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 773,00
0,00
0,00

471 671,20
0,00
0,00-87 390,00

87 390,00
19 257 124,60 14 886 571,02

87 390,00
-51 000,00

10 478 169,44
87 390,00

-41 500,00

3 205 625,00
0,00
0,00

7 272 544,44
87 390,00

-41 500,00

3 657 957,38
0,00

-9 500,00

0,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

4 370 553,58
0,00

-36 390,00

4 370 553,58
0,00

-36 390,00

4 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 19A8F7B7-1DB8-48C1-B4D3-66A76EADD0E1. Podpisany Strona 7


		2016-01-13T10:58:29+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




